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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open 2018
Gliwice, 7. - 8.6.2018

Konkurencja 11 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
07.06.2018 - 12:03 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Walter Jakub 04 MOSM Tychy 2:22.99 479 33.42 36.76 37.80 35.01
2. Ellgoth Szymon 04 KS Piątka Chorzów 2:24.15 468 33.10 36.62 37.60 36.83
3. Żegleń Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:24.77 462 34.38 36.41 37.33 36.65
4. Kurzak Kamil 04 KS Górnik Radlin 2:26.09 449 33.44 37.88 39.20 35.57
5. Świderski Filip 04 KP "SIKRET" Gliwice 2:26.87 442 33.13 37.52 38.55 37.67
6. Paszek Jakub 04 KP "SIKRET" Gliwice 2:28.11 431
7. Dubas Kajetan 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:29.91 416 34.89 38.13 39.55 37.34
8. Krenczyk Maksymilian 04 MKS Pałac Katowice 2:32.65 394 37.16 38.73 39.46 37.30
9. Haspert Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 2:39.13 347 36.29 39.90 41.89 41.05

10. Naciuk Gracjan 04 KS Górnik Radlin 2:41.63 332 37.36 41.19 42.13 40.95
11. Krajewski Paweł 04 UKS Huragan Sosnowiec 2:44.83 313 37.82 42.11 43.62 41.28
12. Til Adam 04 UKP Ruda Śląska 2:46.14 305 39.37 42.65 43.30 40.82
13. Kwiatkowski Mikołaj 04 MUKS Gilus Gilowice 2:48.79 291 40.00 43.71 46.55 38.53
14. Rzeszowski Davide 04 UKS Salmo Żory 3:12.23 197 43.55 48.32 50.92 49.44

15 lat

1. Sobota Jakub 03 UKS Na Fali Bytom 2:20.51 505 31.74 35.33 37.21 36.23
2. Tomaszowski Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:21.92 490 32.99 35.98 37.14 35.81
3. Grychtoł Arkadiusz 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:23.57 473 33.08 36.23 37.90 36.36
4. Górski Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz2:24.84 461 33.53 36.27 37.97 37.07
5. Salik Mateusz 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:30.52 411 35.92 38.48 39.43 36.69
6. Bonsz Adrian 03 KS Piątka Chorzów 2:30.86 408 35.14 38.59 39.45 37.68
7. Chodnicki Adam 03 MKS Pałac Katowice 2:47.58 297 36.92 42.75 45.14 42.77

16 - 18 lat

1. Górka Łukasz 02 KP "SIKRET" Gliwice 2:09.07 651 29.74 32.53 33.80 33.00
2. Zając Mateusz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:11.46 617 31.27 33.18 34.17 32.84
3. Kapias Michał 00 KP "SIKRET" Gliwice 2:12.84 598 30.32 34.05 35.14 33.33
4. Rożenek Patryk 02 KS Górnik Radlin 2:15.96 557 35.70 34.34
5. Szarpak Marcin 01 AZS AWF Katowice 2:15.99 557 33.38 34.40
6. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:17.88 534 31.90 35.36 36.19 34.43
7. Wołoszyn Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:19.73 513 32.24 35.94 36.46 35.09
8. Pawłowski Eryk 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:33.21 389 33.24 37.42 40.59 41.96

Open

1. Górka Łukasz 02 KP "SIKRET" Gliwice 2:09.07 651 29.74 32.53 33.80 33.00
2. Zając Mateusz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:11.46 617 31.27 33.18 34.17 32.84
3. Kapias Michał 00 KP "SIKRET" Gliwice 2:12.84 598 30.32 34.05 35.14 33.33
4. Rożenek Patryk 02 KS Górnik Radlin 2:15.96 557 35.70 34.34
5. Szarpak Marcin 01 AZS AWF Katowice 2:15.99 557 33.38 34.40
6. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:17.88 534 31.90 35.36 36.19 34.43
7. Wołoszyn Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:19.73 513 32.24 35.94 36.46 35.09
8. Sobota Jakub 03 UKS Na Fali Bytom 2:20.51 505 31.74 35.33 37.21 36.23
9. Sawka Juliusz 97 MKS Pałac Katowice 2:21.01 500 32.35 34.98 36.92 36.76

10. Tomaszowski Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:21.92 490 32.99 35.98 37.14 35.81
11. Walter Jakub 04 MOSM Tychy 2:22.99 479 33.42 36.76 37.80 35.01
12. Grychtoł Arkadiusz 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:23.57 473 33.08 36.23 37.90 36.36
13. Ellgoth Szymon 04 KS Piątka Chorzów 2:24.15 468 33.10 36.62 37.60 36.83
14. Żegleń Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:24.77 462 34.38 36.41 37.33 36.65
15. Górski Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz2:24.84 461 33.53 36.27 37.97 37.07
16. Kurzak Kamil 04 KS Górnik Radlin 2:26.09 449 33.44 37.88 39.20 35.57
17. Świderski Filip 04 KP "SIKRET" Gliwice 2:26.87 442 33.13 37.52 38.55 37.67
18. Paszek Jakub 04 KP "SIKRET" Gliwice 2:28.11 431
19. Dubas Kajetan 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:29.91 416 34.89 38.13 39.55 37.34
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open 2018
Gliwice, 7. - 8.6.2018

Konkurencja 11, Mężczyzn, 200m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

20. Salik Mateusz 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:30.52 411 35.92 38.48 39.43 36.69
21. Bonsz Adrian 03 KS Piątka Chorzów 2:30.86 408 35.14 38.59 39.45 37.68
22. Krenczyk Maksymilian 04 MKS Pałac Katowice 2:32.65 394 37.16 38.73 39.46 37.30
23. Pawłowski Eryk 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:33.21 389 33.24 37.42 40.59 41.96
24. Haspert Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 2:39.13 347 36.29 39.90 41.89 41.05
25. Naciuk Gracjan 04 KS Górnik Radlin 2:41.63 332 37.36 41.19 42.13 40.95
26. Krajewski Paweł 04 UKS Huragan Sosnowiec 2:44.83 313 37.82 42.11 43.62 41.28
27. Prus Mikołaj 03 SP Meduza Pajęczno 2:45.64 308 39.91 42.20 42.91 40.62
28. Til Adam 04 UKP Ruda Śląska 2:46.14 305 39.37 42.65 43.30 40.82
29. Chodnicki Adam 03 MKS Pałac Katowice 2:47.58 297 36.92 42.75 45.14 42.77
30. Kwiatkowski Mikołaj 04 MUKS Gilus Gilowice 2:48.79 291 40.00 43.71 46.55 38.53
31. Rzeszowski Davide 04 UKS Salmo Żory 3:12.23 197 43.55 48.32 50.92 49.44


